Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

от  13.09.2019г.

                      № 190

с. К е м л я

О внесении изменений в Положение о приватизации
муниципального имущества Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Ичалковского муниципального района  решил:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района  от 14.12.2009 г. № 179 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 22.08.2011г. № 282, от 18.07.2013г. № 95 и от 30.08.2017г. № 85), следующие изменения:

1) последний абзац раздела 1 дополнить словами: «в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»»;

2) в пункте 10 слова «Решение о приватизации» заменить словами «Решение об условиях приватизации»;
3) абзац первый пункта 12 дополнить словами: «www.ichalkirm.ru»;
4) пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Продажа муниципального имущества способами, установленными статьями 18, 23, 24 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества», осуществляется в электронной форме и в порядке, установленном Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Сведения о проведении продажи муниципального имущества в электронной форме должны содержаться в решении об условиях приватизации такого имущества.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ичалковского

муниципального района

В.Г. Дмитриева

Председатель  Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

          Н.А. Грачева